衡阳县禁毒委员会办公室

蒸禁毒办〔2022〕15 号

关于衡阳县“无毒有我·平安蒸阳”禁毒
书画大赛获奖情况的通报

各乡镇（界牌片区），省市驻县和县直各单位：

根据《关于开展衡阳县“无毒有我·平安蒸阳”禁毒书

画大赛暨作品展活动的通知》部署，经作品征集、专家评审、

公示程序，并报县禁毒委研究，共评选出获奖作品 86 部，

其中一等奖 6 部、二等奖 17 部、三等奖 26 部、优秀奖 37

部。现将获奖名单予以通报（详见附件）。

附件：《衡阳县“无毒有我·平安蒸阳”禁毒书画大赛获奖名单》

衡阳县禁毒委员会办公室

2022 年 6 月 27 日

附件： 衡阳县“无毒有我·平安蒸阳”禁毒书画大赛获奖作品名单（成人组）
组 别 类 别 作品名称 作者姓名 荣获奖项

成人组 书法类 《携手共创 无毒蒸阳》 汪仁合 一等奖

成人组 书法类 《禁毒五言律诗》 欧名伟 二等奖

成人组 书法类 《禁毒七律诗一首》 张小平 二等奖

成人组 书法类 《禁毒词一首、诗二首》 邹海洋 二等奖

成人组 书法类 《禁毒标语》 杨正宇 三等奖

成人组 书法类 《习近平金句》 廖秋生 三等奖

成人组 书法类 《禁毒对联》 刘小金 三等奖

成人组 书法类 《禁毒赋》 杨文捷 三等奖

成人组 书法类 《节录“禁毒三字经”》 王莉鸿 三等奖

成人组 书法类 《禁毒诗一首》 田碧荣 优秀奖

成人组 书法类 《远离、扫灭联句》 龙涧宇 优秀奖

成人组 书法类 《拒绝毒品 从我做起》 夏润清 优秀奖

成人组 书法类 《国际禁毒日 七律四首》 徐 军 优秀奖

成人组 书法类 《七律诗·强家拒毒》 廖俊华 优秀奖

成人组 书法类 《禁毒三字经节选》 李 康 优秀奖

成人组 绘画类 《诱惑》 谢颖、朱晓梅 一等奖

成人组 绘画类 《禁毒宣传到山村》 刘新奇 二等奖

成人组 绘画类 《罂粟花》 刘求存 二等奖

成人组 绘画类 《勿让毒品操控你的人生》 夏文颖 二等奖

成人组 绘画类 《梦魇》 向 阳 三等奖

成人组 绘画类 《不等价交换》 陈端阳 三等奖

成人组 绘画类 《拒绝毒品 对毒品 say no》 何 静 三等奖

成人组 绘画类 《悔恨的泪》 蒋达根 三等奖

成人组 绘画类 《禁毒宣讲进社区》 吴永红 三等奖

成人组 绘画类 《出淤泥而不染》 秦声明 优秀奖

成人组 绘画类 《魏巍岣嵝峰》 易 伟 优秀奖

成人组 绘画类 《远离毒品 呵护家庭 珍爱生命》 向桃云 优秀奖

成人组 绘画类 《一念天堂 一念地狱》 刘云玲 优秀奖

成人组 绘画类 《无毒有我 平安蒸阳》 谢瑞芹 优秀奖

成人组 绘画类 《勿入毒途》 周小格 优秀奖

成人组 绘画类 《虎门销烟》 肖雨琪 优秀奖

成人组 绘画类 《神州禁毒第一人》 贺佑中 优秀奖

成人组 文创类 禁毒《满江红》词一首 李忠亚 二等奖

成人组 文创类 《回不去的夏天》 邹利芳 二等奖

成人组 文创类 《毒品危害十字歌） 王珊珊 三等奖

成人组 文创类 《珍爱生命 远离毒品》 唐 酃 三等奖

成人组 文创类 《致缉毒警》 蒋雨君 优秀奖

成人组 文创类 《诉衷情·拒绝毒品》 钟雄志 优秀奖

成人组 文创类 《一部毒戏》 王 译 优秀奖

成人组 文创类 《远离毒品 珍爱生命》 黄乐聪、刘佳妮 优秀奖

衡阳县“无毒有我·平安蒸阳”禁毒书画大赛获奖作品名单（中学组）
组别 类别 作品名称 作者 荣获奖项 所属学校 指导老师

中学组 书法类 《禁毒诗》 李嘉融 一等奖 衡阳县第三中学 杨展鸿

中学组 书法类 《戒毒诗》 周 扬 二等奖 衡阳县第三中学 杨展鸿

中学组 书法类 《七律·远离毒品》 刘晴旻 二等奖 衡阳县第一中学 徐 军

中学组 书法类 《禁毒对联》 刘羽珊 三等奖 衡阳县第一中学

中学组 书法类 《忆秦娥·禁毒》 王若嫣 三等奖 蒸阳中学 徐 军

中学组 书法类 《禁毒感怀》 刘 青 三等奖 蒸阳中学 徐 军

中学组 书法类 《戒毒诗》 王宇轩 优秀奖 蒸阳中学 杨展鸿

中学组 书法类 《创无毒家园》 王秉煦 优秀奖 界牌镇中学 汪仁合

中学组 书法类 《禁毒诗》 刘宇轩 优秀奖 西渡中学 刘亚兰

中学组 书法类 《禁毒抒怀》 肖 越 优秀奖 蒸阳中学 徐 军

中学组 绘画类 《毒不可触碰》 万敏贞 一等奖 县英南学校 冯琳球、邹晓鹏

中学组 绘画类 《毒品深渊》 刘 欢 二等奖 关市中学 舒 慧

中学组 绘画类 《远离毒品》 吴函祯 二等奖 蒸阳中学 王文梅

中学组 绘画类 《毒莫沾 沾必毁》 黄皓明 三等奖 衡阳县第一中学 洪 浩

中学组 绘画类 《无毒有我 平安蒸阳》 马 艳 三等奖 关市中学 舒 慧

中学组 绘画类 《无毒有我 平安蒸阳》 刘嘉玲 三等奖 县实验学校 唐玲玲

中学组 绘画类 《远离毒品》 王若嫣 优秀奖 蒸阳中学 欧湘荣

中学组 绘画类 《禁毒绘画》 肖奕丽 优秀奖 县实验学校 戴平凡、邹晓鹏

中学组 绘画类 《远离毒品》 蒋雨妍 优秀奖 蒸阳中学 欧春梅

中学组 绘画类 《让毒品烟消云散》 秦子萱 优秀奖 关市中学 刘高桥

中学组 绘画类 《珍爱生命 远离毒品》 曾雅丽 优秀奖 县实验学校 曾 欣

中学组 文创类 《近毒折翼，击毒生辉》 廖鸣孜 二等奖 县实验学校 廖秋林

中学组 文创类 《禁毒护小家 无毒安国邦》 刘 政 三等奖 三湖镇鼓峰中学 邓 慧

中学组 文创类 《珍爱生命 远离毒品》 唐蓉蔓 优秀奖 樟树中学 范丽琼

衡阳县“无毒有我·平安蒸阳”禁毒书画大赛获奖作品名单（小学组）
组别 类别 作品名称 作者 荣获奖项 所属学校 指导老师

小学组 书法类 《无毒有我 平安蒸阳》 李晨希 一等奖 春晖小学 刘 辉

小学组 书法类 楷书“远离 恪守”对联 李无名 二等奖 大安乡中心小学 谢爱君

小学组 书法类 《禁毒感怀》 万扬杨 二等奖 春晖小学 李 萍

小学组 书法类 《禁毒宣传标语》 许子骞 三等奖 蒸湘区大立小学 王运起

小学组 书法类 《禁毒对联》 聂俊宇 三等奖 滨江学校 杨展鸿

小学组 书法类 《禁毒抒怀》 肖芝彦 三等奖 金兰镇中心小学 徐 军

小学组 书法类 《鹧鸪天·毒品》 唐铷钐 优秀奖 县实验学校 徐 军

小学组 书法类 《珍爱生命 远离毒品》 杨欣怡 优秀奖 县实验学校 刘 瑶

小学组 书法类 楷书《林公虎门》联 刘紫涵 优秀奖 县英南学校 杨小红

小学组 书法类 《禁毒诗》 蒋佳怡 优秀奖 西渡镇杨柳学校 王丽娟

小学组 绘画类 《无毒有我 平安蒸阳》 黄梓情 一等奖 金兰镇中心小学 曾胜男

小学组 绘画类 《禁毒手抄报》 邹依希 二等奖 金兰镇中心小学 曾胜男

小学组 绘画类 《禁毒你我他》 王庆桂 二等奖 石市镇中心小学 刘 萍

小学组 绘画类 《禁毒》 蔡欣怡 三等奖 西渡镇中心小学 熊贝贝

小学组 绘画类 《禁毒》 屈瑶瑶 三等奖 集兵镇中心小学 成小芳

小学组 绘画类 《远离毒品》 梁彩纯 三等奖 滨江学校 黄晓霞

小学组 绘画类 《毒危》 杨瑾萱 优秀奖 滨江学校 陈梦琴

小学组 绘画类 《禁毒手抄报》 肖芷萱 优秀奖 杨柳学校 许抗美

小学组 绘画类 《禁毒教育》 付子琪 优秀奖 滨江学校 冯 娟

小学组 绘画类 《珍爱生命 远离毒品》 肖芝彦 优秀奖 金兰镇中心小学 邓玮萍

小学组 绘画类 《禁毒手抄报》 刘芷唅、吕子涵 优秀奖 杨柳学校 彭国玉

小学组 文创类 《珍爱生命 远离毒品》 席凤瑶 三等奖 县实验学校 何革新

	关于衡阳县“无毒有我·平安蒸阳”禁毒
	书画大赛获奖情况的通报